Alim Yıldız bu tartışmaları değerlendirerek "Şair Ahmedi Sivaslıdır" görüşünü

ortaya koymuştur (Yıldız: 2018: 18).

Şairin yazdıkları, Osmanoğullarından Emir Süleymanla tanıştığını ve şehzadenin

ölümüne değin bu ilişkinin sürdüğünü göstermektedir. Ahmedi’nin seksen yaşını geçmiş

olarak H. 815/1412-1413 yılının sonlarında Amasya’da öldüğü bildirilmektedir. Bu

hesaba göre 1333-34 yılları arasında doğduğunu söyleyebiliriz. Ahmedî, 10082 beyit olan

Terviḥ-ü'l-Ervāḥ’ı dokuz ayda, Cemşid-i Hurşid'i ise iki ayda yazdığını belirtmektedir:

“ṭoḳuz ayuŋ içinde uşbu manẓūm / ḫitām-ı dānişile oldı maḫtūm” (Özer, 1995: